APR
EMJ

Câmara Mu

VA D 0

a ,ae Goianésia

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
GERALDO CARLOS DOS REIS

Requerimento 245/2023

xce en ss  mo  en o

Vereador  Mitch) Santana Martins

Presidente da  Camara Municipal

Goianésia - GO.

RECEBEMOS  Em  JO/
_44

Camara Munic  1 de  Goianesia
1)

Geraldo Carlos dos Reis, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão

e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito, Leonardo

Silva Menezes, e ao Secretário Municipal de Meio Ambiente e Serviços Urbanos, André

Luiz Wenceslau Silva, solicitando um mutirão de limpeza nos Bairros Dona Fiica I e II,

para remoção de lixo e entulhos que vem sendo descartados na ruas e lotes baldios dos

referidos bairros.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 10 de agosto de 2023.

vair
114.  • ar  os dos Reis

Vereador

Av. Mato Grosso 1•1° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1